
 

 

2024 年 11 月 

株主の皆さまへ 

 

株主さま向け経営方針説明会のご案内 

拝啓 株主の皆さまにおかれましては、平素より、荘内銀行、北都銀行をはじめ関連会社各社

に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社は、地域の株主さま、投資家の皆さまを対象に、今後の経営方針、業績の

見込み及び 2026 年度予定の両行合併に係る検討状況などについて、下記の通り経営方針説明

会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．開催内容 

(1) 山形県鶴岡市での開催について 

日 時：2024 年 12 月 5 日（木）15 時～16 時 

場 所：荘銀本店ホール（山形県鶴岡市本町１丁目９－７荘内銀行本店内） 

出席者：当社代表執行役社長 新野 正博、荘内銀行取締役頭取 松田 正彦 ほか 

(2) 秋田県秋田市での開催について 

日 時：2024 年 12 月 6 日（金）15 時～16 時 

場 所：北都銀行本店大会議室（秋田県秋田市中通 3 丁目１－41 北都銀行本店内） 

出席者：当社代表執行役社長 新野 正博、北都銀行取締役頭取 伊藤 新 ほか 

 

２．ご参加方法 

ご参加いただける方は、以下の日興アイ・アールの申込みサイトにて 

お申し込みください。 

  https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/22408 

 

３．その他 

➢ 説明会の模様につきましては、2024 年 12 月中旬より、当社ホームページにて動画配信も

予定しております。配信開始時には当社ホームページにてお知らせいたします。 

➢ 駐車場が限られておりますので、両会場ともに公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

➢ お申し込みが多数の場合、会場の都合上、先着順とさせていただくことがあります。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 （平日 ９：００～１７：００） 

荘内銀行 コンタクトセンター  0120-1032-39 

北都銀行 コンタクトセンター  0120-891-025 

 

＜お申込みサイト＞ 

＜よくあるご質問＞ 


